[image: ]

MOCÃO Nº _____/2024

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Requeiro a Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário desta e. Casa e cumpridos os trâmites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Sr. Sebastião Luiz de Souza, conhecido como “Tião da Zumba”, ocorrido no dia 31/01/2024.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador se sente absolutamente consternado com o falecimento do Sr. Sebastião Luiz de Souza, também conhecido como “Tião da Zumba” e manifesta profundo sentimento de pesar e sinceras condolências aos familiares e amigos. Tião era empresário e ex-presidente do Clube Náutico de Sete Lagoas.
Ele participou da chapa Renovação, que está na direção do Clube Náutico há mais de uma década, sendo reconhecido por todos por seu trabalho e empatia.

Sala das Sessões de Sete Lagoas, 31 de janeiro de 2024.

_____________________________________
CAIO VALACE
Vereador
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS
ESTADO DE MINAS GERAIS H

Gabinete do Vereador Caio Valace Wlme
Rua Domingos I’Ouverture, n° 355, bairro Sdo Geraldo, Sete Lagoas/MG - CEP 35700-177 VEREADGE

Fone: (31) 3779-6303 | e-mail: vereador.caiovalace@camarasete.mg.gov.br